檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2251305

聯 絡 人：蘇維軍05-2254321(或市境直撥1

999)#359

電子郵件：weijiko@ems.chiayi.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：府教學字第1051502599號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105ED04814_1_011638160200.jpg)

主旨：檢送本府辦理「2016大學博覽會」宣傳海報1份（紙本另

寄），請貴校（單位）協助張貼並轉知所屬學生及家長踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據本府105年1月29日府教學字第1051501409號函（諒達

）辦理。

二、博覽會相關資訊如下：

(一)時間：105年3月5日（週六）上午10時至下午3時。

(二)地點：嘉義市港坪運動公園體育館（嘉義市大同路320

號）。

(三)交通資訊：

１、搭乘高鐵者：請於高鐵嘉義站下車，於2號出口搭乘B

RT高鐵接駁公車(每20分鐘1班，出示當日高鐵票根可

免費搭乘)在世賢北港站下車→世賢路二段→左轉大

同路→到達(步行路程約10~15分鐘)。

２、搭乘台鐵者：請至後站搭乘BRT高鐵接駁公車(每20分

1

1050039842

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/03/01

■■■■■■■

36

第2頁，共3頁

裝

訂

線

鐘1班，票價24元)在世賢北港站下車→世賢路二段→

左轉大同路→到達(步行路程約10~15分鐘) 。

３、自行開車者：

(１)行駛國道1號(中山高)於嘉義交流道(嘉義)出口下

，直行北港路→右轉四維路→右轉大同路→到達。

(２)行駛國道3號(二高)由竹崎交流道(竹崎民雄)出口

下，166縣道→台林街→世賢路一段→世賢路二段→

左轉大同路→到達。

(３)港坪運動公園園內停車場車位眾多，可多加利用。

４、搭乘計程車者：從嘉義火車站至港坪運動公園體育館

，計程車車資約120~130元。從嘉義高鐵站出發，計

程車車資約300~310元。

三、副知本市各國民中小學，請協助向家長宣導本活動。

正本：國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立

嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級商業職業學

校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子

高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立大

同高級商業職業學校、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業

學校、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業學校

、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立協志高級工

商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業

學校、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立斗六高級中學、國

立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、國立西螺高

級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立北港高級農工職業學校

、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立正心高級

中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立揚子高

級中學、雲林縣私立義峰高級中學、雲林縣私立福智高級中學、雲林縣私立維多

利亞實驗高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商

業職業學校、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、縣立古坑華德福

實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立北門高級

中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、臺灣省立新

化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立白

河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業

1

36

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學校、臺灣省立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立臺南

高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、臺南市私立南光高級中學、臺

南市私立鳳和高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立興國高級中學、

臺南市私立明達高級中學、臺南市私立黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中學

、臺南市私立天仁高級工商職業學校、臺南市私立陽明高級工商職業學校、臺南

市私立育德工業家事職業學校、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學

、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、國

立臺南家齊女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產

職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私

立聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市六信

高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市德光高

級中學、財團法人慈濟高中、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高

級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市立南寧高級中學、

臺南市立土城高級中學、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立彰化

高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大學附屬高級

工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立

秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學

校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北

斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學

、彰化縣私立正德高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達

德高級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立二林高級中學、國

立和美實驗學校、彰化縣立成功高級中學、國立南投高級中學、國立中興高級中

學、國立竹山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立仁愛高級農業職

業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立草屯高

級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、南投縣私立五育高級中學、南投

縣私立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中學

、南投縣私立同德家事商業職業學校、南投縣立旭光高級中學、各縣市政府、嘉

義市東區區公所、嘉義市西區區公所

副本：本市各國民中小學(含嘉大附小)、本府教育處 2016-03-01
17:02:20